
UCHWAŁA NR 243/XXVII/2013
RADY GMINY DĘBOWIEC

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 70/VIII/2011 Rady Gminy Dębowiec z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 
ustalenia godzin bezpłatnego nauczania oraz ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Dębowiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.2001.142.1591 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 oraz art. 14 ust. 
5 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U.2004.256.2572 ze zm.) Rada 
Gminy Dębowiec uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Dębowiec nr 70/VIII/2011 z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 
ustalenia godzin bezpłatnego nauczania oraz ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych 
prowadzonych przez Gminę Dębowiec w ten sposób, że: Po § 3, dodaje się § 3a w brzmieniu: „Uchwałę stosuje 
się odpowiednio do oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej”. 

§ 2. Pozostała treść zmienianej uchwały pozostaje bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Matejczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 3648


		2013-05-06T13:09:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




